РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.08.2019                                                                                                 № 56-р
д. Согом

О замещении должности

         В связи с нахождением директора Муниципального казенного учреждения культуры сельского поселения Согом «Сельский Дом культуры и досуга» Сальниковой Татьяны Владимировны в отпуске:
1. Возложить  обязанности  директора  Муниципального  казенного учреждения культуры сельского поселения Согом  «Сельский  Дом  культуры  и  досуга» с  5 по 27 сентября 2019 года на художественного руководителя Чугайнову Любовь Владимировну.
2. Финансово-экономическому блоку администрации сельского поселения  за исполнение обязанностей директора Муниципального казенного учреждения культуры сельского поселения Согом «Сельский Дом культуры и досуга» производить доплату художественному руководителю Чугайновой Любовь Владимировне  30%  от основного оклада.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                           Г.В. Полуянов
Ознакомлена: